
Dvoupodlažní dům na prodej v Estepona, Estepona 850 000 €
Reference: R4973776  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 20m  Build Size: 260m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Fantastický mezonetový apartmán v první linii pláže a přístavu v Esteponě 
Vítejte v tomto úžasném mezonetovém apartmánu, který se nachází v oblíbeném komplexu Belgravia u přístavu
Estepona. Tento bývalý přízemní byt a mezanin byl spojen do prostorného a luxusního mezonetu, který je ideální jak
pro trvalé bydlení, tak pro rekreační pronájem. 
Ve spodním patře najdete velkorysý obývací pokoj s elegantní otevřenou kuchyní a jídelním koutem, ideální pro
příjemné večery s přáteli a rodinou. Kromě toho se v tomto patře nachází ložnice. Z příjemného obývacího pokoje máte
francouzskými dveřmi přístup do in?mní zahrady, kterou sdílíte pouze s jedním sousedem. Krásné schodiště s galerií
vede do prvního patra, kde se nacházejí tři ložnice. 
Obzvláště působivá je hlavní ložnice, velmi prostorný pokoj s nádhernou postelí s nebesy a prostorným posezením,
ideálním pro relaxaci. Tento pokoj nabízí luxusní otevřenou koupelnu s jedinečnými prvky a krásnou bohatou vanou,
která z něj činí skutečné útočiště. 
Ostatní ložnice v tomto patře mají rovněž vlastní koupelnu a mezi oběma ložnicemi je další samostatná toaleta. 
Tento mezonetový apartmán se může pochlubit mnoha jedinečnými prvky, které z něj činí pozoruhodnou rezidenci.
Komplex se navíc nachází přímo na pláži a v přístavu Estepona. Srdcem komplexu je společný bazén spolu s útulným
grilem a barem, kde si můžete užívat španělského života s přáteli. Z komplexu se během 3 minut dostanete na pláž a do
okouzlujících přístavů města Estepona, kde si můžete vychutnat nespočet vynikajících restaurací a příjemných teras. 
Jedinečná poloha tohoto mezonetového apartmánu z něj činí ideální místo; blíže k pláži se&apos;nemůžete dostat!
Nenechte si&apos;ujít příležitost prohlédnout si tento výjimečný mezonetový apartmán. Kontaktujte nás ještě dnes pro
více informací nebo si domluvte prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Wifi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v Estepona, Estepona
	850 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


